
ZARZĄDZENIE NR 11/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020, 
poz. 713 z późn. zm.), art. 8 i 9 ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2018, 
poz. 1000) oraz na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.Zarządza co następuje: 

§ 1.  

Na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Stanu Cywilnego Urzędu Gminy w Sadlinkach wyznaczona 
zostaje Pani Agnieszka Stawicka. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA8A0CD-F367-4DCB-86CA-03B97F22E2CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


